Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 014/2022-CMA-GVRBBA

Acari/RN, 23 de agosto de 2022.

Ao Sr.

EWERTTON SALES DE MEDEIROS

Secretário Municipal de Saúde de Acari/RN

Assunto: Solicitação de acesso à informação.

Senhor Secretário,

Venho, por meio deste, solicitar o envio dos dados concernentes ao quadro de

pessoal da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Acari, incluindo nome,

lotação e inscrição de todos os funcionários, abrangendo ocupantes de cargos efetivos,

comissionados, contratados e terceirizados.

Atenciosamente,

RAFAEL BEZERRA DE BRITO ARAÚJO

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br